М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(Минздрав России)

П Р И К А З

№

М о ск в а

О вводе в эксплуатацию объекта капитального строительства
«Морфологический корпус»

государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования

«Алтайский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

В связи с вводом в эксплуатацию объекта капитального строительства
«Морфологический корпус» государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Алтайский
государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения
Российской Федерации (далее соответственно -  Объект, Университет),
расположенного по адресу: Алтайский край, г. Барнаул, ул. Молодежная, 7,
согласно Разрешению на ввод объекта в эксплуатацию от 18 декабря 2014 г.
№ БШ 22302000-208, выданному Комитетом по строительству, архитектуре и
развитию города Барнаула, в целях обеспечения деятельности соответствующих
подразделений Университета п р и к а з ы в а ю :

Ректору Университета И.П. Салдану для обеспечения деятельности
Университета утвердить штатное расписание Университета с учетом вводимых
мощностей (4 101,3 кв. м) Объекта.

В.И. Скворцова